关于软板报评比结果的通知
各位老师、各位同学：

根据《软板报设计评比活动的通知》，各班能围绕主题，认真组织，精心设计，广泛参与。大部分班级的板报主题鲜明、版式新颖、内容丰富，既有教育性，又有观赏性。经评委认真评比，现将结果公布如下。
	一（1）班
	二等奖

	一（2）班
	三等奖

	一（3）班
	三等奖

	一（4）班
	二等奖

	一（5）班
	三等奖

	一（6）班
	一等奖

	二（1）班
	三等奖

	二（2）班
	三等奖

	二（3）班
	二等奖

	二（4）班
	一等奖

	二（5）班
	二等奖

	三（1）班
	三等奖

	三（2）班
	一等奖

	三（3）班
	二等奖

	三（4）班
	二等奖

	三（5）班
	三等奖

	三（6）班
	三等奖

	四（1）班
	二等奖

	四（2）班
	一等奖

	四（3）班
	三等奖

	四（4）班
	二等奖

	四（5）班
	不参评

	五（1）班
	三等奖

	五（2）班
	三等奖

	五（3）班
	三等奖

	五（4）班
	二等奖

	五（5）班
	一等奖

	五（6）班
	二等奖

	六（1）班
	二等奖

	六（2）班
	二等奖

	六（3）班
	三等奖

	六（4）班
	三等奖

	六（5）班
	一等奖

	六（6）班
	三等奖

希望各位老师、各位同学在抓好学业成绩的同时，积极参与各项活动，在活动中锻炼自己的能力，增长自己的知识，培养荣誉感、责任感和自豪感。

武进区前黄中心学小学

2017年3月02日